

**YOU ApS**  
**Forbindelsesvej 12, 2. th, 2100 København Ø**  
**CVR-nr. 27 45 62 19**  
**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2016**

Penneo dokumentnøgle: K42IL-QP7U8-5BZOH-JJGFE-6676L-51250

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2017.

---

**Camilla Louise Cilliborg Boesen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	YOU ApS Forbindelsesvej 12, 2. th 2100 København Ø  CVR-nr.: 27 45 62 19 Stiftet: 28. november 2003 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Camilla Louise Cilliborg Boesen, adm. direktør Michael Max Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Camster Holding ApS Michael Max Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive reklame- og marketingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -445 t.kr. mod 693 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Underskuddet for 2016 skyldes et dårligt første halvår, hvor selskabet realiserede et større underskud. Som reaktion på underskuddet, iværksatte ledelsen en tilpasset strategi, der blandt andet indebar udtrædelse af to ledende medarbejdere samt øget fokus på rentable opgaver.

Den fokuserede strategi har i henhold til ledelsens forventninger resulteret i et positivt resultat for 4. kvartal 2016. De gennemførte tiltag udgør fundamentet til et forventeligt økonomisk sundt 2017. Som led i strategiplanen, har virksomheden ved årsskiftet optaget en ny partner, der med sin tiltrædelse tilfører et matchende forretningsområde med et kundegrundlag at servicere allerede fra 1. januar 2017. Ledelsen har positive forventninger til udvidelsen af bureauet, hvorfor et navneskifte og nyt domicil har fundet sted i begyndelsen af 2017.

Som følge af underskuddet for regnskabsåret 2016 udgør egenkapitalen pr. 31. december 2016 183 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening. Der henvises til omtale i note 1 til regnskabet omkring selskabets likviditetsberedskab.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2017.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.049.353</b>	<b>4.157.493</b>
2 Personaleomkostninger	-4.562.624	-3.215.947
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.390	-16.460
<b>Driftsresultat</b>	<b>-554.661</b>	<b>925.086</b>
Andre finansielle indtægter	14	2.315
Øvrige finansielle omkostninger	-10.512	-16.156
<b>Resultat før skat</b>	<b>-565.159</b>	<b>911.245</b>
3 Skat af årets resultat	119.920	-218.623
<b>Årets resultat</b>	<b>-445.239</b>	<b>692.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	0	92.622
Disponeret fra overført resultat	-445.239	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-445.239</b>	<b>692.622</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.806	35.660
5 Indretning af lejede lokaler	11.000	6.097
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.806</u>	<u>41.757</u>
6 Deposita	102.336	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.336</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>195.142</u></b>	<b><u>91.757</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.699.276	2.443.038
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	434.000	207.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.750	2.500
Udskudte skatteaktiver	87.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	44.000	0
Andre tilgodehavender	49.889	6.250
Periodeafgrænsningsposter	8.291	5.102
Tilgodehavender i alt	<u>2.326.206</u>	<u>2.663.890</u>
Likvide beholdninger	<u>119.018</u>	<u>3.200.410</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.445.224</u></b>	<b><u>5.864.300</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.640.366</u></b>	<b><u>5.956.057</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	375.000	375.000
9 Overført resultat	-192.144	253.095
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>182.856</b>	<b>1.228.095</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	32.920
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>32.920</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	217.599	0
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	139.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.016.474	1.808.458
Selskabsskat	0	185.569
Anden gæld	1.084.437	2.701.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.457.510	4.695.042
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.457.510</b>	<b>4.695.042</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.640.366</b>	<b>5.956.057</b>

1 Likviditetsberedskab

11 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Likviditetsberedskab</b>		
Selskabet har for regnskabsåret 2016 realiseret et underskud på 445 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 183 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen bedømmer at selskabet med dets nuværende kreditfaciliteter og forventede pengestrømme for 2017 har den fornødne likviditet til finansiering af det kommende års planlagte drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.293.339	2.927.431
Pensioner	24.141	17.377
Andre omkostninger til social sikring	47.509	48.917
Personaleomkostninger i øvrigt	197.635	222.222
	<u>4.562.624</u>	<u>3.215.947</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	189.121
Årets regulering af udskudt skat	-119.920	29.502
	<u>-119.920</u>	<u>218.623</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	140.991	97.000
Tilgang i årets løb	77.209	43.991
Afgang i årets løb	-97.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>121.200</u>	<u>140.991</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-105.331	-97.000
Årets afskrivninger	-31.063	-8.331
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	97.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u>-39.394</u>	<u>-105.331</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>81.806</u>	<u>35.660</u>



## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2016	24.387	24.387
Tilgang i årets løb	15.230	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>39.617</b>	<b>24.387</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-18.290	-10.161
Årets afskrivninger	-10.327	-8.129
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-28.617</b>	<b>-18.290</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>11.000</b>	<b>6.097</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2016	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	52.336	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>102.336</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>102.336</b>	<b>50.000</b>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	649.000	207.000
Modtagne acontobetalinge	-354.000	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>295.000</b>	<b>207.000</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	434.000	207.000
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-139.000	0
	<b>295.000</b>	<b>207.000</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	375.000	375.000
	<b>375.000</b>	<b>375.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	253.095	160.473
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-445.239</u>	<u>92.622</u>
	<u><b>-192.144</b></u>	<u><b>253.095</b></u>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	600.000	400.000
Udloddet udbytte	-600.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>600.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>600.000</b></u>

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>232</u>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Camster Holding ApS, CVR-nr. 27 23 59 13 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Max Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-172126509202

IP: 2.108.222.97

2017-06-22 19:18:35Z

NEM ID 

## Camilla Louise Cilliborg Boesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-513828488077

IP: 87.61.163.43

2017-06-22 19:20:15Z

NEM ID 

## Michael Thorngreen Markussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 80.167.173.163

2017-06-22 19:22:55Z

NEM ID 


## Camilla Louise Cilliborg Boesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-513828488077

IP: 87.61.163.43

2017-06-22 19:31:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K42IL-QP7U8-5BZOH-JJGFE-6676L-51250

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>